

合 同

甲方：岑溪市佳易达商贸有限公司

乙方：岑溪市第二小学

我单位供给 岑溪市第二小学 的货物 碳粉、油墨、版纸、一体机纸、粉盒、 采购，物品价格为：人民币（大写）：陆仟壹佰贰拾贰元整（¥：6122.00 元），根据分散自行采购承诺优惠后应收物品价格为：人民币（大写）：陆仟元整（¥：6000.00）。

甲方（公章）：岑溪市佳易达商贸有限公司

法定代表人或委托代理人（签字）：[Signature]

日期：2025 年 11 月 19 日

开户单位：岑溪市佳易达商贸有限公司

开户帐号：4505 0164 7201 0000 1054

开户银行：中国建设银行股份有限公司岑溪支行

乙方（公章）：岑溪市第二小学 法定代表人或委托代理人（签字）：[Signature]

日期：2025 年 11 月 19 日

附件如下：

序号	货物名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）
1	碳粉	支	1	60	60
2	8K\16K 一体机纸	箱	14	210	2940
3	版纸	盒	1	660	660
4	油墨	盒	3	320	960
5	粉盒	只	1	280	280
6	复印机碳粉	支	1	890	890
7	磁吸	个	1	210	210
8				合计	6000